
 
 

 
 

            

 

Neděle 
27.7. 

17. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15  

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

Pondělí 
    28.7. 

 

     

Úterý 
     29.7. 

Památka  
sv. Marty, Marie a Lazara 

 

 09:00 

 

 

Středa 
    30.7. 

  

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
    31.7. 

Památka  

sv. Ignáce z Loyoly 

 

 09:00 

 

 

Pátek 
    1.8. 

Památka  

sv. Alfonza Maria z Liguori 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
    2.8. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany – za † Jana a Julii Gocníkovy a Boží 

požehnání pro rodinu Vystrčilovu a 

Gocníkovu 

Neděle 
3.8. 

18. neděle v liturgickém 

mezidobí  

08:00 

08:30     

09:30 

10:15  

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• Přejeme všem krásné prázdniny 

• V pátek je od 17.hod adorace a sv. zpověď 

• Poutní mše sv. ve Velkých Popovicích bude 10. 8. v 10.hod  

17. týden v mezidobí 2025 
            


